
UCHWAŁA NR 1386/XLVI/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gminnej, położonej w obr. 16. m. Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Piaseczno, położonej w obr. 16 miasta Piaseczno, oznaczonej jako działka 
nr ewid. 43/3 o powierzchni 139 m2, dla której Sąd Rejonowy w Piasecznie IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA5M/00429512/7.

§ 2. 
Traci moc uchwała Nr 851/XXXI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 08.02.2017 r. w sprawie 
zamiany prawa własności nieruchomości gminnej nr 43/3 obr. 16 m. Piaseczno na nieruchomości 
oznaczone nr 42/11 i 43/10 obr. 16 m. Piaseczno.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: DA981185-6855-465E-AFB8-17CE172DDB32. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działka oznaczona nr ewid. 43/3 w obr. 16, została przejęta przez Gminę z przeznaczeniem pod

drogę gminną, ale po zmianie planu zagospodarowania przestrzennego uległ zmianie układ

komunikacyjny dróg publicznych w tym rejonie.

Przedmiotowa działka położona jest na terenie osiedla mieszkaniowego i zgodnie

z aktualnym miejscowym planem miejscowym przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową

wielorodzinną z usługami nieuciążliwymi.

Z uwagi na powyższe, zasadne jest zbycie przedmiotowego gruntu i podjęcie przedmiotowej

uchwały umożliwi rozpoczęie procedury przetargowej.

Id: DA981185-6855-465E-AFB8-17CE172DDB32. Podpisany Strona 1




